
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSČ):
Místo:

ROP
OOP Česká skalice - Odstranění bariér

třída Masarykova č.p. 248

Zadavatel:
čr - Krajské ředitelství policie KHK

Uchazeč:
ANTON A SYN s.r.o.

Projektant:

CC-CZ:
Datum: 13.9.2018

lČ:
DIČ:

IČ: 04881681
DIČ: CZ04881681

lČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy Urs. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy Urs, které nejsou
uvedeny v soupisu prací (informace tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací,
které nemají ve sloupci ,,Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs. Soupis prací je zpracován v rozsahu a
podrobnosti projektu. Součásti položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedeni
kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a
technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i
když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvláŠť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze
jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 715 233,46

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

715 233,46

výše daně
150 199,03

0,00

865 432,49'

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

ROP

OOP Česká skalice - Odstranění bariér

třída Masarykova č.p. 248

ČR - Krajské ředitelství policie KHK
ANTON A SYN s,r.o.

Objekt, Soupis prací

Datum: 13.09.2018

Projektant:

Cena bez DPH [CZK) Cena s dph [CZK] Typ

Náklady stavby celkem
S001 Vlastni budova
VZT Zařízeni vzduchotechniky
ZTI Zařízeni zdravotně technických instalaci
EL Elektroinstalace - silnoproud

715 233,46 865 432,49
538 136,06 651 144,63 STA

29 520,00 35 719,20 STA
112 943,00 136 661,03 STA

34 634,40 41 907,62 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
OOP Česká skalice - Odstraněni bariér

objekt:

SO01 - Vlastní budova

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13.09.2018

Zadavatel:
ČR - Krajské ředitelství policie KHK

Uchazeč:
ANTON A SYN s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

lČ: 04881681
DIČ: CZ04881681

ĹČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

538 136,06
Základ daně Sazba daně výše daně

538 136,06 21,00% 113 008,57
0,00 15,00% 0,00

V CZK 651 144,63

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OOP Česká skalice - Odstraněni bariér

objekt:
SO01 - Vlastni budova

Místo:

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie KHK
Uchazeč: ANTON a SYN s.r.o.

Datum: 13.09.2018

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
721 - Zdravotechnika
763 - Konstrukce suché výstavby
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
771 - Podlahy z dlaždic
781 - Dokončovací práce - obklady
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízeni
34-M - Slaboproudá zařízení

VRN - Vedlejší ľ"OZPOČtOVé náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízeni staveniště

538 136,06

79 474,97
6953,40

318,00
29 293,92
20 486,17
21 110,52

1 312,96
360 961,09

31 346,94
120 000,00

8 421,35
74 100,00
60 500,00
16 099,09
47 261,17

3 232,54

69 000,00

35 000,00
30 000,00

4 000,00

28 700,00
11 500,00
17 200,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRAC1
Stavba:

objekt:
OOP Česká skalice - Odstraněni bariér

SO01 - Vlastní budova
Místo: Datum: 13.09.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

ČR - Krajské ředitelství policie KHK
ANTON A SYN s.r.o.

Projektant:

PČ Ty Kód
. P

Náklady soupisu celkem

Popis Ý . j.cena Cenová :MJ Mnozstv1 _ [czk] Cena celkem [CZK]
soustava .

538 136,06

d HSV Práce a dodávky HSV 79 474,97
d 3 , Svislé a kompletní konstrukce 6 953,40

1 ' K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na mc ' m3 Í 0,105! 4 800,001 504,00jcs Urs 2017 01
'" " 'VY " 1,2'0,15'0,25+1,0'0,24"0,25 " ' 0,105 " P

vy Součet 0,105
?

' 2 j K j317944323 jvátcované nosníky Č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů , t : 0,102j 34 500,00| 3 519,0ojcs Urs 2017 01 i

W '"U Č.140" (1,2"2+1,0'4)"0,016 ' 0,102
vy Součet 0,102

' 3 i k 1342248342 ĹPříčky z cihel broušených HELUZ ti 140 mm pevnosti PlO s lepenými žebry m2 ; 5,328j 550,00; 2 930,40jcs Urs 2017 01
iVY ' 1,44"3,7 5,328

w Součet 5,328

_ d 4 .., Vodorovné konstrukce .. 318,00
" 4 '""K"":434231111 'Schodišťové stupně pň'ajz cihel d('"290 mm na $toj"äo """"""""" : m ' 0,600| 530,®i " 318,00jcs ĹÍRS '2017"01""""

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 293,92
Š S

" 5 i K j611311131 :Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm i m2 : 13,010! 130,00Ĺ 1 691,30jcs Urs 2017 01 ĺ
é i

ŕ : ľ ' ;

. 6 i k 1611325421 ĹOprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% i m2 : 13,010j 95,00j 1 235,95jcs Urs 2017 01 '
b p

W 13,01 13,010
vy Součet 13,010

W 1,44'3,67"2 10,570
vy Součet 10,570

É i ? Ĺ ; , S

, 8 K j612321141 jvápenocementová omítka Štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně i m2 ! 43,500| 215,00! 9 352,50 es Urs 2017 01
;

VY
W
W
W

"místn. Č.117" (2,3"2+1,5'2)"1,5
"Č.120"(1,8"2+2,55"2)"1,5
"Č.121" (1,95"4+1,01"2+1,44"2)"1,5
Součet

11,400
13,050
19,050
43,500

190,001 10 530,37jcs Urs 2017 01 i
? S

vy "pod vnitřní obklady "
vy "místn. Č.117"(2,3"1,5)'2'2,2-0,6"1,97'2-0,7°2,0 12,956
VY "Č.120"( 2,55+1,8)'2'2,2·0,9'1,97 17,367
VY "Č.121" (1,95'4+1,01"2+1,44'2)°2,2-0,7'2,0·0,6'2,0'2+0,24'2,0'2 25,100
vy Součet 55,423

10 K '631311124 Mazanina ti" áo 12Ó mm z"6eionu prosteho bez zvýšených nároků na prostředí tř. C16/20 . m3 0,250, 3150,00: 787,50!CS URS 2017 01 '
"vy '"""""""""""" ""' '1!,5"1,0'0,1 "" "" "" 0,250
w Součet 0,250

11 K 631319173 " 'Příplatek "k mazanině 'ii do'12'0 mm La stržení povrchu spodní vrstvy před vložením ' . 'm3 0,250 120,00' 30,00|CS URS 2017 01
. , . , ,, ,., ... ,.yyztuze b

12 k .631362021 výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari : t í 0,0'|0! 26 000,00! 260,00jcs Urs 2017 01 :
VY 2,5'1,0'0,0031'1,25 0,010
vy Součet 0,010

E

13 K 635111242 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16·32 se zhutněním l m3 l 0,375! 1 350,00Ĺ
VY " 2,5°0,15 0,375
vy Součet 0,375

t i
14 k 637211411 okapový chodník z betonových zámkových dlaždic ti 60 mm do kameniva i m2 i 2,50oj 475,00j 1 187,50|CS Urs 2017 01

i: : : S
b

15 k 637311122 ;okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton ! m i 4,500j 320,00j 1 44o,oo|CS Urs 2017 01 !
ŕ iW 2,5+1,0'2 " " " 4,500

w Součet 4,500

d ,.9 .. _ Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 486,17
'"""16""'" K "j"9197351"12"" " Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm ; m é 4,500j 7i,06 319,50jcs Urs 2017 01 ,

' " W "'" 2,5'1,ó:Z "' ' 4,500'
vy Součet 4,500

É17 ' k 1949101111 |Lešeni pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m i m2 l 13,010ĺ 40,00Ĺ 520,40|Cs Urs 2017 01 ;
_jzatíženi do 150 kglm2 Ĺ ; l : l

í i
18 K |952901111 ĹVyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m i m2 i 13,010j 78,00j 1 014,78jcs Urs 2017 01 i

· ;
19 k !961044111 jBourání základů z betonu prostého l m3 ! 0,125Ĺ 2 500,®.í 312,50jcs Urs 2017 01

w "betonový stupeň před vchodem" 2,5"1,0"0,05 0,125
w Součet 0,125

ľ 562,50jcs Urs 2017 01

W 2,5°1,0°0,25
vy Součet

0,625
0,625

21 " K '965046111"""'""'""";Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm : m2 13,010j 135,00! 1 756,35jcs Urs 2017 01 '
t ? l22 i K i965081213 ĹBouráni podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových ti do 10 mm plochy přes 1 m2j m2 i 13,010j 52,00j 676,52|cs Urs 2017 01

.L —

Strana 3 z 5



. PČ Ty Kód Popis
P_....-_- . .- ...- . .._ _.. ... . .. . ... ..._ ... .

W 3,45+4,59+4,97
vy Součet

23 ! K :967031132 ĹPřisekáni rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC
W "0,24'(0,7+2,0'2)"0,15"2,1"4
vy Součet

24 K .968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pt do 2 m2
VY 0,8'1,97'2
VY

. 25 K ,968072456
W
W

26 K '968082022
......... .L. ._...
VY

VY

27 K 971033641

W
VY

28 ' K .974031666

VY
VY

29 , K ,978011121

VY
VY

30 ' K .978013191

......._- ...._..W
W

31 K }978059541

._.._ ...... .. . . ..VY
VY
VY
W

D 997
32 K '997013111

33 · K i997013501

34 K 997013509

VY

Součet
Vybouráni kovových dveřních zárubni pI přes 2 m2
1,3'2,1+1,45'2,1
SouČet

Vybouráni plastových zárubni dveří plochy do 4 m2
1,9"2,7
Součet

Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pI do 4 m2 na MVC

0,7'2,0'0,25
Součet

. . J.cena Cena celkem [CZK] CenováMJ Mnozstvi , [czKj soustava

13,010
13,010

' m2 ' 2,388i 105,00; 250,74jcs Urs 2017 01 '!
2,388
2,388

'I
i m2 : 3,152j 235,00j 740,72jCS Urs 2017 01 :

3,152 ""
3,152

! m2 5,775! 180,00! 1 039,50jcs Urs 20,1íói
5,775
5,775

! m2 i 5,130ĺ 140,00| 718,20!cs Urs 2(117 01 !
5,130
5,130

F

nebo MV ti do 300 mm ; m3 l 0,3501 80'0,0oj 280,00jcs Urs 2017 01 :
i i á i

0,350
0,350

vysekáni rýh ve zdivu cihelném pro vtahováni nosníků hl do 150 mm v do 250 mm m 6,400

1,2'2"1,0'4 6,400
Součet 6,400

Otlučeni vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 % m2 1 3,010

3,45+4,59t4,97 13,010
Součet 13,010

OtluČeni vnitřni vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 106,430

(1,5'2+2,3'2-2,55'2+1,8"2+1,95'4+1,01"2-1,44"2)'3,67 ' 106,430
Součet 106,430

Odsekáni a odebráni obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 40,896

"místn. Č.117" (2,3'1,5)"2"1,8·0,6"1,8'3 10,440
"Č.120" (3,9+2,55)'2'1,8-0,6"1,8-0,8"1,8 20,700
"Č.121" (2,0+1,01)"2'1,8-0,6"1,8 9,756
Součet 40,896

230JX)

7,00

63,00

74,00

1 472,00 es URS 2017 01

91,07 es Urs 2017 01

6705,09 es Urs 2017 01

3 026,30 es Urs 2017 01

Přesun sutě
,Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s pouŽitím t
, mechanizace

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t

21 110,52
11,787 350,00

11,787 210,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

11,787'9
Součet

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)

t 106,083

106,083
106,083

11,787

9,00

W

35 K '997013831

D 998
36 K '99801 1(X)1

t 1 150,00

Přesun hmot
Přesun htnot pro budovy zděné v do 6 m t 5,968 220,00

4125,45 es URS 20'7 01

2 475,27 es Urs 20'7 01

954,75 es Urs 2017 01

13 555,05 es Urs 2017 01

1 312,96
1 312,96 es Urs 2017 01

D PSY
D 711

37 K 711493111

38 K 711493121

39 K 998711201

D 721
40 K 721001

Práce a dodávky PSY 360 961,09
lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům .. _, ... ,, .., . .. ,. 31 346,94 . . ., .. ...,

'izolace přou podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnící kaši ' ·
m2 13,010' 424,00. 5 516,24'CS URS 2017 01

AQUAFIN-2K
. ....- -. . - _ .-. . . ....

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá SCHO,V,BURG těsntcí kaši AQUAFIN-2K m2 55,423' 439,00: 24 330,70ĺcs Urs 2017 01
.. .. _.... . . _.... . ..... ...-.... ... ....... . .. . _..

Presun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v ob)ektech v do 6 m t';. 300,000; 5,óô! 1 500,o0jcs Urs 2017 01

Zdravotechnika
D+M vnitřní instalace vody,kanahzace vC. zařízovacich přeclmětů kpt 1,OOO: 120 000,00!

120 000,00
120 000,00

D 763
41 K 763131451

...-..,....42 K 763131714

43 K 998763401

D 766
44 K .766001

VY

VY

45 K 766002
W
VY

46 K .766003

VY
W

47 K '766004
VY
VY

48 K '998766201
.. ...,

D 767

49 K 767001
,.VY

Konstrukce suché výstavby . . . .. .,_. ,. . .. .. ., 8 421,35 ,. ..... . . ,
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní Kce profil CD+UD m2 13,010{ 610,001 7 936,1OlcS Urs 2017 01 .

á... .. ._..... . _- .SDK podhled základní penetrační nátěr m2 13,010Í 25,00! 325,25jcs Urs 2017 01
t :Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m % 80,000í Zool 16O,oo|CS Urs 2017 01 :

r

Konstrukce truhlářské . 74 100,00
fD+M dveře vnitřní dřevěné 2kř. vC. ocelové zárubně a kováni 1400/2150mm ks 1,oQoi 24 000,001 24 000,®j

........ . · l i ___.-__... _-___L.
"schema D2" 1 1,000 "
SouCet . 1,000
dtto,avšak 1550/2150mm ' ks 1,000j 25 000,00Ĺ 25 ooom| l
"schema D3" l "' " ""' """"" """""' " "' " "" 1,000
Součet 1,000

:D+M dveře vnitŕni dřevěné 1kř. 900/1970mm plné vC. ocelové zárubně a kování kpt 2,000j 5 700,00| 11 400,00Ĺ
f Š ' i'"schema D5" 2 24000

Součet 2,000
dtto,avšak s vybavením pro invabdni občany ! ks : 2,®QĹ._ 6 500,99; 13 gggm!

"'schema D4" 2 2,000
Součet 2;000

Š " ; i
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m ! % : 700,000j 1,00j 700,00!CS Urs 2017 01 i

Konstrukce zámečnické 60 500,00
í """ : tD+M dvere vstupní hhntkove Zkr. s nadsvetbŘem vc. zarubn"ě"za$klení izolačním "í ks : 1,0001 50 000,00j 50 ooomi

.dvojsklem bezpečnostním 19CK)/2700mm vC. kování. i i i _.._.. _j
'schema DI" 1 1,000

Strana 4 z 5



PČ Ty Kód Popis MJ MnoŽství J·cena Cenová !
,, __ _ p [CZK] Cena celkem [CZK]_ ,. ._.soustava !

w Součet 1,000
50 K !767002 ID'M sprchová zástěna 1010/2000mm ' ks i 1,000j . 9 500,00! 9 500,00j

'"" '"vy "schema M" 1 " '" " 1,000
vy Součet 1,000

51 K ,998767201 ,Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m ' % l 500,0001 2,00' 1 ooomlcs Urs 2017 01 l
— j

d 771 Podlahy z dlaždic 16 099,09

52 K :771574113 'Montáž podlah keramických režných hladkých lepených Rexibf(ním tepidtem do 12 i : ; í ,
' 'ks/m2 , m2 , 13,010| 280,00Í 3 642,80|CS URS 2017 Of i

W 3,45+4,59+4,97 " 13,010'
vy Součet 13,010

53 m 597614080 :dlQždice keramické slinuté neg(ozované mrazuvzdorné Light Grey S 29,8 x 29,8 " ! m2 14,311 i 490,00 ! 7 012,39 ics Urs 2017 01 :Q? 9 cm -..~.—.—L.——·—-——-——·——.....—..
w 13,01'1,1 "Přepočtené koeficientem množství 14,311
w Součet 14,311

."54 ,, K :771591111 :Podlahy penetrace podkladu Ĺ m2 """"' 13,0f0j '39 00L " ._.., ..,._ 507,39jcs Urs 2017 01 i

55 k ;771591171 jMontáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) m i 5,682! 22,00j 125,0qĹCS Urs 2017 01 i

56 A4 590541010 jp'of'l přechodový, hliník, (10 x 20 x 2500 mm) m í 6,875ĺ 315,00; 2 165,63 jcs Urs 2017 01 i
vy 6,25"1,1 "Přepočtené koeficientem množství 6,875
vy Součet 6,875

57" k :771990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou t( 4 mm pevnosti 15 Mpa i m2 : 13,010! 188,00! 2 445,88ks Urs 2017 01
; : : ä I

58 k :998771201 jpřesun hmot procentní pro podlahy z dlaŽdic v objektech v do 6 m - % í 100,000! 2t00! 200Aýcs Urs 2017 01
S

r
_ .d 781 Dokončovací práce - obklady .._, _,.. 47 261,17 , ,, ..._, .
59 k 781414111 1Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinový"ch do 22 ks/m2 lepengch š : ' : i ·, . . Š m2 · 55,423j 340,00| 18 843,82lCS URS 2017 01Alexib1nim tepidtem : ' i ._- ĺ-
60 m 1597610260 lobkládačky keramické (barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. l. i m2 i 60,965} 390,00 l 23 776,35 les Urs 2017 01 :

vy 55,4227272727273'1 ,1 "Přepočtené koeficientem množství 60,965
vy Součet , _ 60,965

" "61 " ""K '7Š1494511 " iPlastové prohľy ukončovaci"lepené ftexibdnim lepidtem ' m ' 29AQO!"' 90,00' 2 610,00lcs Urs 2017 01 :
.. . r i ;W" 2,3"2+1,5"2+1,95"4+1,44'2+1,01'2+2,55"2*1,8'2 29,000

w Součet 29,000
. 62 ' K :781495111 jPenetrace podkladu vnitřních obkladů i m2 !_, 29,000! .. ,39,00j _._, 1 131,00jcs úrs_Ĺ9!!,0.1 j

· I S

63 k '998781201 :pksůň hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % : 450,000! 2,oo| 900ao|cs Urs 2017 01 i
; l lr

d 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 232,54
64 ' ,,K !784121001 =: m'lby,v mlsnostech výšky do 3,80 m ,... .,. ! m2 ! ::::::! 24,00j_ _,_., 281,02jcs Urs 201?9!j

vy SouČet 11,709
l . l

65 K ,784181101 'Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m mZ í 67,080! 12,00j 804,96jcs Urs 2017 01 !
% ;

í r iW" '""' 13,01+10,57+43,5 67,080
vy Součet 67,080

?

66 K 784221101 D"ojnásobné bilé""malby" ze"směsi za sucha cĹobře o"těruvzdorných v místnostech do "" "" """" "" ' . ,m2 67,080 32,001 2 146,56jcs URS 2017 01 ;

. ._ '3,80 m __ _. , . , . ., ., . .,.. ,, .... . , . .,. ,, . , ...,._ , .. ,. ... .. . . .. . ._, .. .. .,_. .. ,,,.. . . ' _!

D M
D 21-M

67 K 210001

D 24-M
68 K '240001

D 34-M
69 K 340001

Práce a dodávky M 69 000,00
Elektromontáže . 35 000,00
D"M rozvody elektro vC. svítidel kpt 1,000. 35 000,CK)! 35 000,00)

_. . .... . . . .. ._ . ... . . .. .. - .._ ...

Montáže vzduchotechnických zařízení 30 000,00
—D+M zaň'zcni VZD kpt : 1,000: 30 000,00Ĺ 30 000,®i

_.j_..

.Slaboproudá zařízení .. 4 000,00
D+m přepojeni šťáv. slaboproudých zařízeni hod ' 16,000 250,00} 4 000,®Ĺ j

d vrn vedlejší rozpočtové náklady 28 700,00
d VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce , . 11 500,00

70 K " 012002CKX)' " "" "Geodetické práce-vytýčení inž. síti soubor i LOOOi 4 000,00Ĺ 4 000,®jcs Urs 2017 01
71 K 013002000 Projektové práce-dokumentace skutečného provedeni , soubor i 1,0001 7 500,001 7 500,00jcs Urs 2017 01 f

d VRN3 Zařízení staveniště 17 200,00
72 K 032002000 Vybaveni staveniště-mobilní WC,kancelář,sk(ad i soubor. i 1,000! 10 000,®t 10 000,®ĺcs Urs 2017 01 !
73 ' k" 033002000 připojeni staveniště na inženýrské sítě-voda,elektro _ soubor " 11000; 3 OOO,,OO.! _ _ 3 000,00jcs Urs 2017 01"j

74 K '034002000 Zabezpečeni staveniště·provizorní oplocení i soubor ! 1,000j 3 000,00j..., ._ 3 000,00|,CS Urs 2017 0!,,.i
75 K .039002000 Zrušeni zařízeni staveniště soubor ! 1,0001 1 200,00| 1 200,00!CS Urs 2017 01 j

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
OOP Česká skalice - Odstranění bariér

objekt:

VZT - Zařízení vzduchotechniky

KSČ):
Místo:

Zadavatel:
ČR · Krajské ředitelství policie KHK

Uchazeč:
ANTON A SYN s.r.o.

Projektant:

CC-CZ:
Datum: 13.09.2018

1¢:
DIČ:

lČ: 04881681
DIČ: CZ04881681

ič:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 520,00

Základ dane Sazba daně výše daně
DPH základni 29 520,00 21,00% 6 199,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 719,20

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
OOP Česká skalice - Odstraněni bariér

VZT - Zařízení vzduchotechniky
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

ČR - Krajské ředitelství policie KHK
ANTON A SYN s.r.o.

Datum: 13.09.2018

projektant:

Kód dílu · Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

DI - Práce a dodávky HSV
DZ - Ostatní konstrukce a práce-bouráni

D3 - Práce a dodávky PSY
D4 - Nucené větráni

29 520,00

5 000,00
5000,00

24 520,00
24 520,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
OOP Česká skalice - Odstraněni bariér

VZT - Zařízení vzduchotechniky
Místo: Datum: 13.09.2018

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie KHK Projektant:
Uchazeč: ANTON a SYN s.r.o.

. , - . j.cena Cena celkem [CZK] CenclváPČ Ty Kód Popis MJ Mnozst" , _[CZK].. soustava
,. . .P .

Náklady soupisu celkem 29 520,00

D DI
D D2

1 K Poll

Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce-bouráni
Bourací práce a zednické připomoci zajisti stavba dle požadavku profese

D D3
D D4

2 K PolZ
3 K Pol3

4 K PO(4

5 K PolS

6 K Po(6
7 K ·Pol7

. .. _. ,... _8 K 'Pol8
9 ' K .Pol9
10 ' K 'PoliO

Práce a dodávky PSY
Nucené větráni
Potrubí spiro 125
Protidešťová Žaluzie 150X150 výfuková se šitkou proti hmyzu

Nosný materiá[

Podstropeni ventilátor 50-80m 3/ h, 100Pa, zpětná klapka, ložiska, doběh

Nástěnný ventilátor 100m3/h, 100Pa, zpětná klapka, ložiska, doběh
Montáž rozvodů VZT

Zaregulováni VZT

Dveřní mřížka 300x150

Přesun hmot v objektech v do 12 m

5 000,00
5 000,00

kpt 2,OOO! Z 500,00Ĺ 5000,0O|

24 520,00
24 520,00

m 5,oooi 24O,OO| 1 200,00Ĺ
kus 2,ooď 56O,O0| 1 120,00j !
kg 6,OOO; 350,00j 2100,0oj

kus 1,000' 3 500,(X)i 3 500,00Ĺ

kus Looď 4 300,00. 4 moo!
l

kus 2,000' 3 0!00,00: 6 000,001
i —l

kus 2,000| 2 000,00i 4 000,cK)j
kus 1,0001 300,00: 300,00j

5; 100,000. 20,00' 2 000,00!

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
OOP Česká skalice - Odstraněni bariér

objekt:

ZTI - Zařízeni zdravotně technických instalací

KSČ):
Místo:

CC-CZ:
Datum:

lČ,
DIČ:

lČ:
DIČ:

fČ:
DIČ:

13.09.2018

Zadavatel:
čr - Krajské ředitelství policie KHK

Uchazeč:
ANTON A SYN s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

Cena s DPH

04881681
CZ04881681

Základ daně
112 943,00

0,00

112 943,00
Sazba daně výše daně

2L00% 23 718,03
15,00% 0,00

V CZK 136 661,03

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OOP Česká skalice - Odstranění bariér

objekt:
ZTI - Zařízeni zdravotně technických instalací

Místo:

Zadavatel: ČR Krajské ředitelství policie KHK
Uchazeč: ANTON A SYN s.r.o.

Datum: 13.09.2018

Projektant:

KÓd dílu · Popis Cena celkem ĹCZK]

Náklady soupisu celkem
DI - Práce a dodávky HSV

D2 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni
D3 - Práce a dodávky PSY

D4 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
D5 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
D6 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

112 943,00

6 300,00
6300,00

106 643,00
18 665,00
29 228,00
58 750,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
OOP Česká skalice - Odstranění bariér

ZTI - Zařízení zdravotně technických instalací
Místo:

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie KHK
Uchazeč: ANTON A SYN s.r.o.

:PČ Ty Kód Popis

P, _ _. _ _ , _,, _
Náklady soupisu celkem

Datum: 13.09.2018

Projektant:

Ý , .Leena Cenová """'"'MJ Mnozstvi [CZK] . . Cena celkem [CZK]
soustava

112 943,00

d DI Práce a dodávky HSV 6 300,00

, d D2.. ..... . .. .. Ostatní konstrukce,a práce-bouráni . ,. , 6 300,001 K .Pol11 ;Zemní, bourací práce a zednické přípomoci zajistí stavba dle požadavku profese kpt i 1,0001 6 300,00) 6 3®,00

d D3 Práce a dodávky PSY 106 643,00
d D4 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace ,, _ . . ,... ,. , .,. ..,.., . ,, ,,,.,. . 18 665,00

i 2 : K POt12 |Potrubí kanalizaČní z PP hrdlové odpadni.DN 40, 50"'. .....,.. .,. , . m " " '"'""" 3,000 ' 300,00Í "" " 900,00|

: 3 K ;Po113 iPotrubí kanahzaCní z PP hrdlové odpadní ON 75 " m 2,000 250,00! ' 500,00j
.. 4 i K .Pol,14 jPotrubí kanahzacni z PP hrdlové odpadni ,ON 100 " " m 3,000! 430,00} 1 290,(X)í

- .- C

: 5 ,, K_ ;PO115 iPotrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté ON 100 systém KG m 3,000' 250,00! 750,00!
' 6 : K .Pol1_6 'Potrubí kanalizaČní z PVC hrdlové leŽaté ON 125 systém KG m 4,OOOi 300,OO: 1 200,OO|
·! 7 : K jpol17 1Napojení na stávající kanabzaci kamenina . kus ' 5,0001 1 600,00|. 8 000,00j :

8. : K iPol18 ..,,,,.iOemo!!táž a likvidace stávajících rozvodů ' kus ' 1,OOOi 3 200,00! 3 zoom!
' 9 i K_iPol19 jvyvedem a upevnění odpadních výpustek on 50 kus 4,000' 55,001 220,OO!

-1-····'--'-- J

10 :_, k , jpol20 _ ..,_!vyvede!ý a upevnění odpadních výpustek on 75 kus 1,000j " 70,00! 7O,OO| l
i._.11 .. K :Vyvedení a upevněni odpadních výpustek on 100 kus 1,0001 85,00! 85,00! """""""""""'"""""""""l

) ""K"" 'Pol22 " !ZkouÍka těsností potrubí kanalizace vodou m " 15,000| 30,00! 450,00Ĺ l
I! 13 K. Í.POt23 _ , ĹPřesun hmot pro vnltrni kanalizace v objektech v do 12 m % 100,000! 20,00j 2 O00,001 ;

. .... . .

, d D5 Zdravotechnika - vnitřní vodovod . _ -.._...3.? 228,00i 14 i K lPol24 1Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm PN16 m " "" 1"0,000: 200,00j 2 000,0CÚ l
! 15 1_,K _ĹP.ol.25 !Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25 mm PN16 m , 10,OOO: 250,OO! " ""2"500Áň1'"'"""'"""""""'"'"""""""""'"""|

:L!B...L.k. .j,p.ol26 jRozvody v_ody z plastů svařované polyfuzně do D 32 mm PN16 ' m : 6,000' 320,00t 1 920,00i ' " " " "" '
jochrana vodovodních trubek izolačními trubicemi (studená ti. 10 mm, TV a cirkulace" ; " ' ' ' """""'"""""" "' '""""""""ii7; K 'Pol27 :tl. dle d potrubí) . , m 26,000i 85,001 2 210,00|

f"" '"" é""' " '" '" ' "'"'""""r""""""' -.Ď, 18 á K jPol28 !Napojení na stáyající vodovod ' kus ' 2,0®í 1 600,00) 3 200,00!
' ' "" ' '" " " "" "' '"""" "'""'" "'"'""' """" " ""' " "" "" "'""" " """"""' '"""' """_' _" :"'_""'"' "'· '"-' " "" _" "' "'" _"'_"'"'"'""_"" "'" """"m '"' '"" ' · · " ····· ---· - ··-· ··-. .. ... . .-. - j: 19 : K :Pol29 iYypuštěni a napuštění rozvodu ' kus 1,000! 1 250,00j 1 250,OO;

20 K )Pol18 ÍDemontáž a. ýkvÍdace stávajíc.ích rozvodů kus ' 1,0001 3 400,001 3 400,00Ĺ
,.21 ' K )Pol30 jvyvední výpustký. ., '": kus ' 10,®QĹ 150,0oi 1 500,®Ĺ

i-..-__ ....... ...,. ............_. ,. ,. ,22. , K !Pol31 IVentil rohový rv15 s hadičkou kus · 7,0001 275,001 1 925,00!
23 . K !Pol32 !Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem ' pár 1,000' 275,00' 275,00'

. .. .. .. _.- .-.. _ _. . .. . . .. . .. ,24 : K 'Pol33 'Nástěnka závitová K 247 pro ventil G 1/2 s jedním závitem kus , 7,000' 140,00 980,00
25 K :Pol34 :Zkouška těsnosti vodovodního potrubí m ' 26,000' 90,® 2 340,00

. .. . _.' 26 K :Pol35 tProplach a dezinfekce vodovodního potrubí m 26,000' 28,(X)' 728,00
. . ; - .. .27 ' K !Po136 iPřesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m % 100,000' 50,00ř 5 (xx),00

.i . . ,

d D6 , Zdravotechnika - zařizovací předměty,., . . . . .. . , . , .
!D+M Klozet keramický závěsný pro imobilní vC sedátka, předstenové instalace,: 28 i K .Pol37 . W kus 1,000 15 000,00'
:zvuko)zolacnl sQůpřava, t(acitko, madel ,

_ J _29 K Pol38 1D+M Umyvadlo keramické invalidní připevněné na stěnu Šrouby bílé kus 1,000' 5 600,00
. ..- .- . .. .... .. .. . _ . . ..30 K íPo(39 'D+M Baterie umyvadlové stojánkové invalidní s výpustí kus 1,000 3 500,00

.. . ...J31 . K PO(40 1D+M Zápachová uzávěrka plastová vC. zátky umývadla kus " ' 1,000 500,00
. . . ., . .. . .32 . K iPo(41 jOemcmtáž a zpětná montáž umývadla vC. sifonu a baterie kus 1,000 1 250,00

. .-.. . . ...33 K Pot42 ;Demontáž a zpětná montáž pisoáru kus 2,000 1 250,00

34 k !Pq[43 1d+m sprchový kout nerezová vpust, sifon, zástěna kus 1,000 23 (XX),00
... . . .. . .35 K 'POt44 :D+M Baterie sprchová nástěnná páková s hadici, sprchovou růžicí kus 1,000 Z 400,00
. 36 . K Pol45 "Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m % 100,000 50,00'

58 750,00
15 O(X),00

5 600,00

3 500,00

500,00

1 250,00

2 500,00

23 000,00

2 400,00
,5 000,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

OOP Česká skalice - Odstraněni bariér
objekt:

EL - Elektroinstalace - silnoproud

KSO:
Místo:

CC·CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

13.09.2018

Zadavatel:
ČR · Krajské ředitelství policie KHK

Uchazeč:
ANTON A SYN s.r.o.

Projektant:

04881681
CZ04881681

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH
..

34 634,40
Základ daně Sazba daně výše daně

34 634,40 21,00% 7 273,22
0,00 15,00% 0,00

V CZK 41 907,62

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OOP Česká skalice - Odstraněni bariér
objekt:

EL - Elektroinstalace - silnoproud
Místo:

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie KHK
Uchazeč: ANTON A SYN s.r.o.

KÓd dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

21 -M - Elektromontáže

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
VC7/32/1 - ÚPRAVA ROZVADĚČE R
Z - Přirážky dle pravidel "M"

Datum: 13.09.2018

projektant:

Cena celkem [CZK]

34 634,40

20 994,40
11250,00

1 150,00
1 240,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
OOP Česká skalice - Odstranění bariér

EL - Elektroinstalace - silnoproud
Místo:

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie KHK
Uchazeč: ANTON a SYN s.r.o.

,PČ Ťy" " KÓd Popis

.P . ,.. _ . . . ., .,

Náklady soupisu celkem

Datum: 13.09.2018

Projektant:

- . J.cena Cehová "'"""'MJ Mnozstvi [czk] Cena celkem [CZK]
soustava ,.r

34 634,40

d _,21-M Elektromontáže 20 994,40
1 K 210010301 " MontiĹž iäa6ic příst'ojovýcň'zapuštěnýcii plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301," ' """ "' """' " """ "" '" " "" " " " !

,.. . , ,,, . , ,KP67, KP68./,2 kus 6,000 20,00. 120,00j
2 K 210010321 Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V kus 2,000 95,®i 190,00j

.... . .. .. .. .. .. . .. . ._.... . .. . -3 K 210100001 " "Ukončení"vodjčä"v rozvádČČi nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 kus 6,000 14,00' 84,001
, mm2 S

4 K ,210110041 'Montáž vypínač (poto)zapuštěný Šroubové připojení 1 jednopólový kus ' "3" OOO;""""""""'""" "40,00' 120 0ô"f"""""'""""""""'""'"""_"""_";
5 K 210140461 Montáž a zapojení tlačítkových domovních ovladačů bez doutnavka kus iboo' 40,00' ' 40:ÔÔ:""""""""""""""""""'"""""_"""""'";
6 K 2101 95001 Montáž venti[átoru kus 2,000' 160,00! 320,00j !
7 K 210195010 Montáž vyvolávacího systému pro 1mobl(ní . kus 1,OOO! 400,001 40o,ooi

. . ..j.. - . ... . .- - _.
8 K 210220321 ;Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku kus 3,000! 60,00Ĺ 180,00j :

í9 K 210220451 'Montáž vedeni hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku m 20ÁXX)i 14,00Ĺ 280A0Ĺ i

10 K .210800101 ,Kabel CVKY 750V 2x1,5 ulož pod omit m 22,000' 20,0OĹ 440ÁXĽ
11 , K , 210800105 'Kabel CVKY 750\/ 3X1,5 ulož pod omit m ' 35,0001 20,00! 700,00! i

i12 K 210800115 ,Kabel CVKY 750V_5x1,5 ulož pod omit m 2,000' 20,001 40,00j
......._... ... ... . .. _ ...... _ . _ .... . . . . ...... . . . __. _ . __.. _ . .......

' '""i"" '13 K 210860201 Montáž měděných kabelů speciálních JYTY s Al folií 2x1 mm uložených volně . m 2,0OOi 11,OO| 22,OO|

' : ' " " - '- ' ' - " ' " ""'""' -""'""-""-- · ··- · -· · --- ·-·--· - - --·—- -· . " ' ' :14 K 341110000 kabel silový s Cu jádrem CVKY 2Ax1,5mm2 m ' 23,1OO; 12,00' " 277,20j '"""'"'"'"""";
15 ' K 341110302 ,kabel silový s Cu jádrem CYKY_3.Cx1,5mm2 '" M ' 36,750) 12jjO! 441,OO| l

" - "- " ' - · - -··· -- '"·'"' ' ' "· "' "' '" - -- - -- - . ..· . -- - - .. .. .. . ' 1

, 16 ,., K , 341110900 _ ;käbe1 silový s Cu_jádrem CVKY 5Cxj5mm2 M 2,1®i 16,001 33,60j i
17 K 341215500 kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 2x1 mm M ' 2,100" 16,®' " '"""' """'""" " 33,60j i
18 K 345355120 spínač jednopólový ida 230v bílý '"' "' kus : 3,000' 120,00' """'""""360Ň""'"""'"""'""""""""""' í
19 : K 345357990 ovladač zapínací tlačítkový ida 1/0 bílý """'"' kus 1,000 " """"1"20 d"" "" """"""""'"""1"2Ó ä:""""'"'""'"""'"""""""""""""""!

. ..-... ..... _. ...._. .... . ......... . _.. ..._ ._ - ._._ ..... .... .. ... .._.20 K 345715180 krabice univerzální z PH KU 68/2-1901 KUS 6,000 6JJO! 36,001
21 K 345715210 'krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 kus 2,000"" " '50,00:"" """ " "' '"""" """""'"""""'"""'"100 OO;'"'"'"""""'"""""""" '"'"'"""""'"'""""'

...... ...... . .. ...... . ..... . . ... .-. .. ... .-... .... ......_._ '" ' "" " ' " " '" ' """ ' "" "'""'""_ " ' " '"'""· - - --l —--- - -·"· - '-"""-"——""""'""""""_--·"É-——--—·····-.··.·-··-.-.---.....-.-.-.-.-F22 K 354420711 'Svorka uzemňovací BERNARD KUS 3,(X)O' 9,®! 27,001
. .. .......... .-.. .. -. _. ..._......23 K 354420710 ,páska měděná zemnici 1 m m 21,000: 30,00, 630,001 :

.. ..., . ..... .. . ... ....24 K 348130020 Uv,. LED 1xj5w zapuštěné do SDK 4000K, d=270mm, IP 44 KUS 3,000 5 000,0¢ 15 000,00!
· .. - - . --- -. d.. — -- . ,.. . . .. . i . .. . ..,, . . . ..,..,....,.._,

25 k ,213000005 'podružný materiál % 200,000' 5,00 1 000 OOi " ""'

. d HZS Hodinové zúčtovací sazby26 K 470000001 iOemontáž e(ektroinsta(ace
27 : k '470000003 jseznámení s obsluhou

, 28 k .470000005 Ĺpřipojení ve stávajícím rozvaděči
29 k 470000008 ýprava stávajících světelných okruhů
30 K 470000009 ;Koordinace s ostatními profesemi

;, .... . .....31 K 470000011 !Pň'prava na zkušební provoz
.... . .. ... .. .32 K 47000001 2 :Komplexni vyzkoušení

33 K :470000019 !Spolupráce s revizním technikem
' 34 , k 470000056 !výchozi revize

11 250,00
hod 8,CKK)Ĺ 250,00: 2 000,00Ĺ

L.........

_'"'"" ":hod 2,0001 250,00' 5OOA0!
· .. (hod 4Álcl0j 250,00, 1 000,001

hod 3,000: 250,®Ĺ 750,00:
hod 3,000! 250,00| 750,00:

. E

hod 3,00Q 250,00! 750,00Ĺ
hod 5,000) 250,00: 1 250,001
hod 3,000' 250,®1 750,001

.. .. . ... .. .... . .hod 10,000' 350,00' 3 500,00,

D VC7/32/1 ÚPRAVA ROZVADĚČE R 1 150,00
35 K :200001015 lpřipojení 1 žíly vodiče do 63A " ks"" 3,000"" '150,00' " 450:00) "
36 K -200003201 'jistič 1 pól. F&G L7 · 6/1/8 ks 2,000 150,00 " " 300,oclr '

....J-. .' 37 ' K '.200009081 Montáž rozvaděče % 20,000 20,00' 400,00j "

d Z Přirážky dle pravidel "M" 1 240,00
38 ' K .213000000 'PPV "' " " " " " % " 200,000" " 6,'00"" """" "' "1 200

39 K .213000003 :Mimostaveništní doprava % " " 8,000' 4,00 32,001
40 , K ,21.3000004 ;Přesun hmot % "" "" 8,000: " " 1,00 8,00Ĺ

Strana 3 z 3



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikujicí předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSČ), ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO
VON
DST
Soupis

Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace Členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do ksč),
ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních Členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.
stavební díly, funkční díly, případně jiné Členění) s rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazuji následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ poloŽky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, pšc - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, vy - výkazvýměr
Kód Kód položky
Popis zkrácený popis položky
MJ Měrná jednotka položky
Množství MnoŽství v měrné jednotce
j.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce j.materiál a j.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje lČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
j.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných mist uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahuji pole j.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole j.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
- j.materiál - jednotková cena materiálu
- j.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole j.materiál a pole j.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole j.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole j.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole · j.materiál, j.Montáž byty u jedné položky vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby
Název povinný
atributu (A/N)
Kód A
Stavba A
Místo N
Datum A
KSČ) N
ce-cz N
CZ-CPV N
CZ-CPA N
Zadavatel N
IČ N
DIČ N

UchazeČ N
Projektant N
Poznámka N
Sazba DPH A
Základna DPH A
Hodnota DPH A
Cena bez DPH A
Cena s DPH A

Popis Typ

Kód stavby
Název stavby
Místo stavby
Datum vykonaného exportu
Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavbenich děl
společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle činnosti
Zadavatel zadaní
lČ zadavatele zadaní
DIČ zadavatele zadaní
Uchazeč veřejné zakázky
Projektant
Poznámka k zadáni
Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů
Hodnota DPH
Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů
Celková cena s DPH za celou stavbu

String
String
String
Date
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
eGSazbaOph
Double
Double
Double
Double

Max. počet
znaků
20
120
50

15
15
20
20
50
20
20
50
50
255

Název
atributu
Kód
Stavba
Místo
Datum
Zadavatel
Projektant
Uchazeč
Kód
Objektu, Soupis prací
Cena bez DPH
Cena s DPH
Typ

povinný
(A/N)

A
A
N
A
N
N
N
A
A
A
A
A

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód objektu
Název objektu
Cena bez DPH za daný objekt
Cena spolu s DPH za daný objekt
Typ zakázky

String
String
String
Date
String
String
String
String
String
Double
Double
eGTypZakazky

Max. počet
znaků
20
120
50

50
50
50
20
120



Krycí list soupisu
Název povinný
atributu (A/N)

Stavba A
objekt a
Soupis A
KSČ) N
ce-cz N
CZ·CPV N
CZ-CPA N
Místo N
Zadavatel N
Uchazeč N
Projektant N
Poznámka N
Sazba DPH A
Základna DPH A
Hodnota DPH A
Cena bez DPH A
Cena s DPH A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Kód a název soupisu
Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavbeních děl
společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle činnosti
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Poznámka k soupisu prací
Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu
Hodnota DPH
Cena bez DPH za daný soupis
Cena s DPH za daný soupis

String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
eGSazbaOph
Double
Double
Double
Double

Max, počet
znaků
120
20+120
20 + 120
15
15
20
20
50
50
50
50
255

Rekapitulace členění soupisu prací
Název povinný
atributu (A/N)
Stavba A
objekt a
Soupis A
Místo N
Datum A
Zadavatel N
Projektant N
Uchazeč N
Kód dílu - Popis A
Cena celkem A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název dílu ze soupisu
Cena celkem za díl ze soupisu

String
String
String
String
Date
String
String
String
String
Double

Max. počet
znaků
120
20 + 120
20 + 120
50

50
50
50
20 + 100

Soupis prací
Název povinný
atributu (A/N)
Stavba . A
objekt a
Soupis A
Místo N
Datum A
Zadavatel N
Projektant n
Uchazeč N
PČ A
Typ A
Kód A
Popis A
MJ A
Množství A
j.Cena A
Cena celkem A
Cenová soustava N
p N
psč N
pp N
VY N
DPH A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Pořadové číslo položky soupisu
Typ poloŽky soupisu
Kód položky ze soupisu
Popis položky ze soupisu
Měrná jednotka položky
Množství položky soupisu
jednotková cena položky
Cena celkem vyčíslena jako j.Cena " Množství
Zařazení položky do cenové soustavy
Poznámka položky ze soupisu
Poznámka k souboru cen ze soupisu
plný popis položky ze soupisu
výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu
Sazba DPH pro položku

String
String
String
String
Date
String
String
String
Long
eGTypPolozky
String
String
String
Double
Double
Double
String
Memo
Memo
Memo
Text,Text,0ouble
eGSazbaDPH

Max. počet
znaků
120
20 + 120
20 + 120
50

50
50
50

1
20
255
10

50

20, 150



Datová věta
Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sniž, přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
DST

Význam
Základni sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základni sazba DPH přenesená
SníŽená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
vedlejší a ostatní náklady
Ostatní náklady

eGTypPotozky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSY
3 Položka typu M
4 Položka typu OST



;J, )'y '"'
,l K " ,.·"1/ ' r

.l

. ť
.

" 7
,l'

Rok 2018 2019
Měsíc listopad jrosinec leden únor březen duben
Týden 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1.1 12 13 14 15 16 17 18
Předáni a převzetí staveniště

3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot
711- Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
721- Zdravotechnika
763 - Konstrukce suché výstavby
766- Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
771- Podlahy z dlaždic
781- Dokončovací práce - obklady
784 - Dokončovací práce - malby a tapety
21-M - Elektromontáže
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízenI
34-M - Slaboproudá zařízení
VRN1- Průzkumné, feodetické a projektové práce ' ,
VRN3 - Zařízeni staveniště
D2 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni
D4 - Nucené větrání
D2 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
D4 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
D5 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
D6 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

21-M - Elektromontáže
HZS - Hodinové zúčtovací sazby
VC7/32/1- ÚPRAVA ROZVADĚČE R
Předáni a převzetí staveniště



l

,řg"

e,
i'Cooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

pojistná smlouva

Č. 8603320774

l!||!|i!|!i|||l!l||l||i|||||||!|il|||||l!!!|||||||ll|!||!||!

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna1nsurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen "pojistitel")

ANTON A SYN s.r.o.
Zastoupená:

IČO: 04881681
se sídlem l bvdlištěm: Kostelní 165, 542 24 Svoboda nad Úpou, Česká republika
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

(dále jen "pojistník")

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře
NPS Group s.r.o.

-Korespondenční adresa: NPS Group s.r.o., Horská 634, 54101 Trutnov, česká republika

(dále jen "pojišťovací makléř")

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pLatném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"),
která spoĹu s poÍistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této smlouvy
tvoří nedílný celek.

Strana 1(cetkem 11), PDF D5Q

:: ,~u~u """ """

N ' Fu"'" · T*:
'°L
' : '.S

,Č p

. .

á '

P

,

Ĺ

k

ý;'
Í)

)1))
N:'. .

'e
Í)'

:;,

j

|'1:')

l



ČLÁNEK1
úvQdní µstanQvení

,. '3jístník je zároveň pojištěným.

Z Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech:

·iýpis ze živnostenského rejstříku pod č. j. Ž/1110/16/Rz/1008721/3 ze dne 9.3.2016

1 Pro pojištění siednané touto smlouvou pĹatĹ občanskY zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v
platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínkV pro pojištění majetku a odpovědnosti
zsu - 500/15 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu
a dále:
P-150/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění
P-200/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení
P-205/14 - Dodatkové poÍistné podmínkV upravující zNisobv zabezpečení
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

4. Doba trvání pojištění
Počátek pojištění: 22.8.2016

Poiištění se sjednává na dobu jednoho miistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud
některá ze smluvních stran nesdělí Msemně druhé smluvní straně nejpozději šest tYdnů před upĹVnutím
úíslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá záiem. V případě nedodržení Lhůtv pro
doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro
kteří je tato lhůta dodržena.
pojištění však zanikne nejpozději k 21.8.2026 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2
pojištěnľ majetku na místě pojištění

Pravidla pro stanovení vÝše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahuiících se
ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smĹouvy Na stanovení vÝše pojistného dnění
tedV může mít vLiv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo způsob zabezpečení
pojištěných věcí.

Místo pojištění č. l: podle podnikatelské činnosti v přímé souvislosti s realizací zakázek na území ČR.

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
1.1 Siědnává se základní živelní poiištění proti pojistným nebezpečím: PQŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBO

PÁD a KOUŘ pro tyto pojištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.1 Soubor zásob.
Poiištění se siednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 50 000 KČ.

1.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Poiišťuie se na novou cenu.
Poiištění se siednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 100 000 KČ,

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
pojištění č. 1 činí 1 000 KČ.

Strana 2 (celkem 11), PDF D5Q

7
ŕ ,Ej

'? "

"U.'

.C

i'"

Ks?'

C '

G
.,

$.

;'

"é

.F
Š
l

\

Š

'R

m7 :

i -

Č

?

?



y

k

Sjednává se dodňkové živelňí poňštění pŕQti pojistnérnu nebezpečí POVODEŇ NEBO ZÁPLAV1\ pro:
_ 2.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Poiištění se siednává na prvnĹ riziko.
Limit pojistného pLnění: 150 000 KČ

klkový limit dnění z pojistných událostí vzniklých působením povodně nebo záplavy na nemovitých objektech
movitYch předmětech v místě pojištění: ISO 000 kč

SpoLuúčast pro případ škod způsobených povodní nebo záplavou Činí 5%, min. 25 000 KČ

:.3 Sjednává se dodňkové živdňí pQjištění pŕQti poiistnému nebezpečí VODOVQDNÍ NEBEZPEČÍ pro:
1.3.1 Movité předmětv, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Poiištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 150 000 KČ

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí 1 000 KČ.

1.4 Siědnává se doplňkové Živélní pojištění Rroti pojistnýrn nebezpečím VICHŘICE NEBQ KRUPQ13ITÍ, SESUV,
ZEMĚTŘESENÍ a TÍHÁ SNĚHU NEBQ NÁMRAZY pro:

1.4.1 Movité předměty, které jsou poÍištěny v základním živelním pojištění.
Poiištění se sjednává na prvnĹ riziko.
Limit pojistného plnění: 150 (JOO KČ

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo
námrazy činí 1 000 KČ.

PoÍištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na
pojištěných budovách.

2. PO]IŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD QDCIZENÍ
2.1 Poiištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto

pojištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor zásob.
Pojištění se sjednává na prvnĹ riziko.
Limit pojistného plnění: 50 000 KČ

2.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
pojišťuje se na novou cenu.
pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného pLnění: 100 000 KČ

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 1 činí 1 000 KČ

Místo pojištění č. 2: č.p. 165, 542 24 Svoboda nad Úpou

1. ŽIVELNÍ PQIIŠTĚNÍ
1,1 Siédnává se základní živelní poÍištění proti pojistným nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBO

PÁD a KQUŘ pro tyto pojištěné věci:

NEMOVITÉ OBJEKTY

1.1.1 Budova cizí.
Poiišťuje se na novou cenu.
Pojistná Částka: 6 000 000 KČ.
Spoluúčast 5 000 KČ.

MOVITÉ PŘEDMĚTY

Strana 3 (celkem 11), PDF D5Q

Y



.'= Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
pojišťuje se na novou cenu.
Poiútná částka: 1 000 000 KČ.
Spoluúčast 1000 KČ.

: Sjednává se doplňkové živelní pojištění proti pojistnému nebezpečí VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ pro:
ZZl Nemovité obiektv, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Limit pojistného dnění (v rámci pojistné částkv): SOD 000 Kč
Z22 Movité předměty, které jsou pojištěnv v základním živelním pojištění.

Limit pojistného pLnění (v rámci pojistné částky): 300 000 KČ

S,=Luúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí 5 000 KČ.

: 3 Sjednává se doplňkové živelní tjoňštění proti poiistným nebezpečím VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ, SESUV,
ZEMĚTŘESENÍ a TÍHA SNĚHU NEBQ NÁMRAZY pro:

L3.1 Nemovité obiektv, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částkv): 2 000 000 Kč

L3.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním Živelním pojištění.
Limít pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 300 000 KČ

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo
námrazy Činí 5 000 KČ.

pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na
pojištěných budovách.

2. PČÁÍŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ
2.1 pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto

pojištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Pojišťuje se na novou cenu.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 300 000 KČ

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 2 činí 1 000 KČ

ČLÁNEK 3.
Další druhy pojištění

1. PO]IŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU

1.1 Základní pojištění
Poiištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po
předání.

Poiištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti pojištěného
vymezeného v ČI. 1. odst. 2.

Limit pojistného dnění: 5 000 000 KČ
Spoluúčast: 1 000 KČ

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či
podskupin (dáte jen ,,obory činnosti") - iako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze na ty
oborV činnosti, které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, resp. ieiích přílohách. Nejsou-li oborv činnosti ve
smlouvě výslovně uvedenv, vztahuje se pojištění na tv oborV činnosti, které má pojištěný uvedeny v příslušném
rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

))'

Q)!'

%

C

í

f

Č

,

,

,

Strana 4 (celkem 11), PDF D5Q

m



tlavní činnosti pojištěného.

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

- kancelář - obecně (např. zprostředkovatel...)
- reklamní a propagační kancelář, marketing
- provádění staveb a jejich změn, přípravné práce pro stavby

Předpokladem dnění pojistiteĹe le současné sdnění následujících podmínek:
a) újma bvla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v ČI.

1. odst. 2,
b) poiištěný le v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně

závazných právních předpisů,
c) odpovědnost za újrriu způsobenou v souvislosti s Ňíslušnou Činností není z pojištění vyĹoučena touto

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

činnosti, které jsou z pojištění odpovědnosti za újrriu, případně z pojištění odmvědnosti za újmu způsobenou
vadou vYrobku nebo vadou práce po předání vyĹoučeny nebo u nichž le možno sjednat Limit pojistného plnění
maximálně do vÝše 5 mil. KČ, jsou uvedeny v ZSU-500/15, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy.
Mezi činnosti, ve vztahu k nimž je vyĹoučeno pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo
vadou práce po předání patří mj. také činnost:

- kancelář - obecně (např. zprostředkovatel...)
která je v této pojistné smlouvě uvedena jako činnost hlavní.

výše obratu za předcházející rok: do 10 000 000 Kč
poiištěný le povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení ročního obratu nad
částku 12 000 000 KČ

1.2 připojištění
Sjednává se:

připojištění "Z", které se vztahuje na povinnost nahradit Ulmu zúsobenou na movité věci, kterou pojištěný
převzaĹ za účelem provedení objednané činnosti (dále jen "převzatá věC"), nebo na movité věci nebo zvířeti, které
pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen "užívaná věC").

Poiištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na:
a) užívaných motorových vozidlech,
b) převzatém zvířeti.

pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újrriu na převzatých motorových vozidlech.
pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věci podle jejich charakteru a hodnotv tak, abv toto
zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícímu z pojistných podmínek
upravujících způsobv zabezpečení. )e-li mžadovaný způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hranici
pojistného pLnění, pojištěný porušiĹ povinnost vyplývající z předchozí vět\/ a porušenĹ této povinnosti mělo
podstatný vLiv na vznik pojistné události, ieií průběh nebo na zvětšení rozsahu ieiích následků, neposkytne
pojistitel z takové pojistné události plnění v rozsahu větším, než jaký podle DodatkovÝch pojistných podmínek
upravujících způsoby zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu zabezpečení věcí v době vzniku pojistné
události.

Sublimit: 100 000 KČ
Spoluúčast: 1 000 KČ

1.3 územní platnost

pojištění se sjednává s územní pLatností: území České republiky.

ČLÁNEK 4.
Zvláštní údaje a ujednání

Strana 5 (celkem 11), PDF D5Q

'jí

J

A

?

É

C

,

.

C

l

m



:' :

" l

škodná událost následkem povodně nebo v přímé souvislosti s povodní do 10 dnů po sjednání

.,, , '. není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění. Á
ú"ž-.i škodná událost následkem vichřice nebo v přímé souvislosti s vichřicí do 10 dnů po sjednání

není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

: zilní stroje a mobilní elektronická zařízení (přenosná nebo pevně instalovaná ve vozidle) je místem
' í území České republiky, není Li touto pojistnou smlouvou sjednána širší územní platnost.

7'""=dě krádeže z výlohv nebo z vitríny či pu[tu, které jsou umístěnv uvnitř provozovny pojištěného, kde
:-ání překážky spočívalo v rozbití jejich skla nebo v překonání jejich zámku, poskytne pojistitel pojistné

C

z.." do výše:
- S '-j z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě poÍištění pro pojištění skupiny věd, do které náležely

.odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 20 000 kč, jde-li o cenné předměty, věci umělecké,
historické nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku, '

h 10 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupinv věd, do 'které náležely
odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 50 000 kč, jde-li o ostatní pojištěné věci (jiné než
výše uvedené).

Mkud le věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnotV současně cenným předmětem, musí bÝt uložena a
Iabezpečena tak, abV toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných
2ředmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

3dchylně od Tabulkv Č.1, čLánku 5. OPP P - 205/14 se ujednává způsob zabezpečení pro kód A3 :
dveře plné , zámek dveří s bezpečnostní cdindrickou vložkou nebo 1 bezpečnostní visací zámek
Nebudou-li poiištěné věci zabezpečeny výše uvedeným způsobem, poskytne pojistitel plnění v souladu s OPP P -
205/14 podle skutečného způsobu jejich zabezpečení v době pojistné události.

ČLÁNEK 5.
Údaje o makléři

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem NPS Group s.r,o. smlouvu, na ieiímž základě
pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této
smlouvy.

Pojistník podpisem této poiistné smĹouvy prohlašuje, že zdnomocnil pojišťovacího makléře k přijímání
písemností malících vztah k poÍištění sjednanému touto pojistnou smlouvou zasílanYch pojistitelem
pojistníkovi s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele. Pro případ uvedený v
předchozí větě se "adresátem" ve smysĹu příslušných ustanovení pojistných podmínek rozumí pojišťovací makléř
a tyto písemnosti se považují za doručené pojistníkovi doručením pojišťovacímu makléři,

'l

Strana 6 (celkem 11), PDF D5Q

" : F



,.,...,..,. ,':s|j,'; . :;í···'
,ľ

W' ·

ČLÁNEK 6.
·. Údaje q pojistném

Ýr
"" .é:

g):' .m-n pojištění
.,K,

ii' 'l: ,,- .-". »jistné
g '

'í' 'kmštění pro případ odcizení
KB'
Ť' " : oojistné
'Š RUtění odpovědnosti za újmu - základní

.ŕ : :"z po)ístne
:·1 3':jištění odpovědnosti za újmu - připojištění

pojistné

't; Celkové roční pojistné před úpravou
, )"' Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 3 měsíce.
%" Jiná sleva l přirážka

Celkem sleva l přirážka
Š'ŽS

:'j,!' Celkové roční pojistné po úpravě
.G)" pojistné za pojistné období

in .¢S'
?·š2'

. ..,...' 2. pojistné za pojistné období je splatné vždy:
k 22.08. k 22.11.
k 22.02. k 22.05.

každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele,
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:
Kód banky: QR kód k vyplnění pLatebního příkazu
Konstantní symbol: 3558 na platbu prvního pojistného:
Variabilní symbol: 8603320774

8 836 Kč

5 724 Kč

15 271 Kč

840 Kč

. 30 671 Kč

-15 %
-15 %

26 068 Kč
6 517 Kč

ČLÁNEK 7.
HĹáŠení škodných událostí

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa , pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
Tel: 841 105 105
www.koop.cz

ČLÁNEK 8.
Prohlášení pQjistníka

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s nimi.
Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných
podmínek.

'S

'- ,i

C

l

Strana 7 (celkem 11), PDF D5Q



,, ..n, .,. zk dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě
na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v ČI. 1 odst. 3) smlouvy a seznámit se s nimi. Pojistník si je

že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení
, , .'Z'žzně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a
i-,- =--šTník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

i, -kutník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

'c"zstník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace
~šMcňé v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s
'L-ými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným,
,-,užívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy
:mjistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v
aobě trvání této pojistné smlouvy.

S 'ojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen "spřízněné osoby"). pojistník dále souhlasí, aby
pojistitel i spřízněné osoby používati jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za
účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky sLužeb.

pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou
k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v článku
"Zvláštní údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno jinak,

ČLÁNEK9.
Závěrečnáustanovení

1. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě
stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky
pojistníkovi. Odpověď' s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě,
že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www,coi.cz,

3. pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1
stejnopis a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

pojistná smlouva uzavřena dne: 19.8.2016
)méno, příjmení/název zástupce pojistitele (získatele):
Zaměstnanec pojistitele
Získatelské číslo: 21374
Email:

Podpis zástupce pojistitele (získatele) Podpis pojistníka uf

n,m N '

a . .

j,,1

e' É-:
S'.. i

Z,",

" Ĺ

.í

Strana 8 (celkem 11), PDF DSQ



äAäŠtní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu ZSU-500/15

w: zvláštní smluvní ujednání (dále jen "zsu") jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.
N zř'.padě, že je jakékoli ustanovení těchto zsu v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost
,'i$í=..jšné ustanovení pojistné smlouvy. Nejsou-li ustanovení pojistné smlouvy a těchto zsu v rozporu, platí
#ur.ovení pojistné smlouvy i zsu zároveň.

=padě, že je jakékoli ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu v
%z=oru s ustanovením těchto zsu, má přednost příslušné ustanovení zsu. Nejsou-li ustanovení pojistných
.»imínek a zsu v rozporu, platí ustanovení pojistných podmínek a zsu zároveň.

Ĺlánek 1
9dší výluky z pojištění

l

%€dle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištění
, '"evztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:

2) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích,
?') provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízení (restaurací, barů apod.),
C) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, paintballových střelnic, bobových a motokárových

drah, vozítek segway, lanových parků, bungee jumpingu, zorbingu, potápění, parasailingu, swoopingu,
surfingu, raftingu, canyoningu a obdobných aktivit,

d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků, '
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků,
f) činností kaskadérů,
g) provozováním činnosti, při které je porušována integrita Lidské kůže,
h) ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů,
i) činností agentury práce,
j) směnárenskou Činností,
k) hornickou činností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
l) výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a znehodnocováním

zbraní a bezpečnostního materiálu.

Článek 2
Další výluky z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištění
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost nahradit
újmu způsobenou v souvislosti s:
a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, účetní, plánovací, výzkumné,

překladatelské a jakékoli duševní tvůrčí činnosti,
b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní Činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizí elektrických, plynových,

hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení a zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení,
C) zastupováním, zprostředkovatelskou činností, správou majetku a jiných finančních hodnot,
d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informací,
e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS),
f) obchodem s Léčivy, s výjimkou obchodu s volně prodejnými léčivými přípravky mimo lékárny,
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,
h) provozováním fit center a solárií, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních

služeb a služeb trenérů,
i) prováděním geologických prací,
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí a prodejem elektrické energie, plynu, tepla apod.,
k) obchodem s erotickým zbožím.

článek 3
pojištění odpovědnosti z provozu pracovních strojů

l) Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo
provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem činnosti
pracovního stroje (odchylně od ČI. 2 odst. l) písm. b) ZPP P-600/14).

2) pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:

!

i,

ii
Ĺ)"

·'íž

3"
ji'

. K,

Strana 9 (celkem 11), PDF D5Q

"_"~~~~



,)')1.
il í:'.

b sTh"'

l tg'Y.
j' a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění

, :1' odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (zejména z
povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo

,:': b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem
vozidla, ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že:l :)" i) byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít,

" ' ii) jde o vozidlo pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za újmu
l, Š. způsobenou provozem vozidla, nebofi' iii) k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v
'".' rozporu s právními předpisy,

c) jde o újmu jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu
"i způsobenou provozem vozidla,
;i' d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.
:)" 3) Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění:
jy, a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše doI!) částky odpovídající sjednanému limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho
i:' rámci (sublimit),
ji"' b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu pojistného

ŕ :,!" plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 500.000,- kč ze všech pojistných
událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro
základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit).

článek 4
Rozsah pojištění ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za újmu

l) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s:
a) nakládáním s nebezpečnými chemickými Látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny

(odchylně od ČI, 2 odst. l) písm. s) ZPP P-600/14),
b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z čI, 2 odst. 1 písm. r)

ZPP P-600/14 není dotčena,
C) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, pořádáním sportovních akcí, organizováním

sportovní Činnosti,
d) stavbou, opravami a likvidací lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,

poskytne pojistitel pojistné pLnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za
újmu, maximálně však do výše 5 000 000 kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho
pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu
(sublimit).

2) z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně jejich

součástí a příslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
C) prováděním revizí elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení a zařízení

sLoužících k vytápění nebo chlazení,
d) poskytováním technických služeb,
e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata,

poskytne pojistitel pojistné pLnění do výše sjednaného Limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za
újmu, maximálně však do výše 5 000 000 kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho
pojistného roku v rámci Limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu
(sublimit).

3) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného
výrobku s jinou věcí a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku poskytne
pojistitel pojistné plnění (odchylně od ČI. 3 odst. 2) písm. d) ZPP P-600/14) do výše sjednaného limitu
pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 KČ ze všech
pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění
sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit)

Strana 10 (celkem 11), PDF D5Q

jjj
)'
. ., . . .' Í ' ,. .

tĹ
, ,ri

, ,.))

)'Ĺ))

I)
)'1'j':'ij]'j"))

i
?

.

'Ĺ

í

>
Ť

,? ,

: " "í %
) ěj



ĺ'!

'í'
Ž,:,

R
',Z'

É'

,t:,'

,i"
S"

Í:;,,

'é"

4/'

M,
'i; '4 ·

:Ž,'

,,:,

'S'.'
ť'

t;"'
1"·
E'

4) )e-li sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s realitní činností nebo pronájmem
nemovitosti nebo je-li pojištění sjednáno výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu způsobenou v
souvislosti s vlastnictvím nebo držbou nemovitosti, vztahuje se takové pojištění na odpovědnost za újmu
vyplývající z vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzniku škodné události z
pojištění odpovědnosti za újmu majetkově pojištěny u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě proti
živelním pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým nemovitostem příslušejícím.

Strana n

e

.

t
,
b
b

!
,

.\Ĺ)
':m"'

'i'

!j
,Š . n ,Ms
í'
', ' 'gw ' í:s

"""":""1)"'

.- , :.
N" a

G

, ,. . . .



r ý

,:!,: ·'
, . .\). ,

máŠ ' ,, ' ' "

, ,, , , , , , , , , , ,, ,, ,<y;r! Yt" mvcrx03zrxnq
prvotní identifikátor

MINISTERSTVO VNITRA
odbor správy majetku
stavební úřad
P. O. Box 155/OSM
140 21 Praha 4

Č. j. MV-55986-3/OSM-2018
Praha 8. června 2018

Počet listů:

Podle rozdělovníku

Krq,jské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, OOP Česká Skalice,
Pivovarská č.p. 54, okr. Náchod - stavební úpravy spojené s odstraňováním
bariér v policejních služebnách (NRPM) - s/avební povoleni'

ROZHODNUTÍ

Dne 15.5.2018 podal u stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze stavebník,
tj. Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, 501 01
Hradec Králové, IČ 75151545, žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu ,,Krajské
ředitelství policie Královéhradeckého kraje, OOP Česká Skalice, Pivovarská Č.p. 54,
okr. Náchod - stavební úpravy spojené s odstraňováním bariér v policejních služebnách
(NRPM)", na pozemku parcelního čísla st. 1047/2 v katastrálním území a obci Česká Skalice,
okres Náchod. Pozemek (včetně stavby) je zapsán na LV 3390 pro ČR - Krajské ředitelství
policie Královéhradeckého kraje.

Na základě projednání žádosti ve stavebním řízení stavební úřad Ministerstva vnitra ČR
v Praze, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 16 odst. 2 písm. b) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"), rozhodl takto: stavba

,,Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, OOP Česká
Skalice, Pivovarská Č.p. 54, okr. Náchod - stavební úpravy spojené

s odstraňováním bariér v policejních služebnách (NRPM)",

na pozemku parcelního čísla st. 1047/2 v katastrálním území a obci Česká Skalice,
okres Náchod,

MVCRX03ZRXNQ



zahrnující zejména vybudování bezbariérového vstupu ze stávající ulice Pivovarské, tj.
osazení vstupních dvoukřídlých dveří o šířce 1600 mm s jedním křídlem 900 nim, výměnu
vnitřních dveří za plné nebo prosklené, provedení dalších úprav vnitřních prostorů
využívaných veřejností (vytvoření nového imobilního WC + ženy, odstranění výškových
rozdílů větších než 20 mm, postavení příček v místnosti č. 120 a vytvoření sprchy a
umývárny), provedení nových keramických obkladů, keramických dlažeb a montáž SDK
podhledů, vše v souladu s vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb,

se podle ustanovení § 115 stavebního zákona

povoluje.

Pro provedení stavby se stanovují tyto podmínky:
l. Stavba ,,Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, OOP Česká Skalice,

Pivovarská č.p. 54, okr. Náchod - stavební úpravy spojené s odstraňováním bariér
v policejních služebnách (NRPM)" bude provedena podle projektové dokumentace
ověřené ve stavebním řízení (projekt stavby zpracovala společnost Obchodní projekt
Hradec Králové v.o.s., Zemědělská 880, 500 03 Hradec Králové, IČ 25297066, hlavni
projektant a projektant stavební části a části elektro, autorizovaný
inženýr pro pozemní stavby, ČKAIT 0602342, projektant části zdravotechnika a
vzduchotechnika, autorizovaný technik pro techniku prostředí staveb,
specializaci zdravotní technika, ve 12/2017) a související spisové dokumentace.

2. Změny stavby nebo její části, popřípadě odchylky od projektové dokumentace ověřené
stavebním úřadem, nesmí být prováděny bez předchozího souhlasu stavebního úřadu
Ministerstva vnitra ČR.

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze stavebního
podnikatele a jeho oprávnění k prováděni stavebních nebo montážních prací ve smyslu
ustallovení § 2 odst. 2 písm. b) stavebního zákona doloží před zahájením stavby.

4. Vedením prací bude pověřen pracovník oprávněný odborným vedením provádění stavby
ve smyslu ustanovení § 160 odst. 1 stavebního zákona, který má pro tuto činnost
oprávnění dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění
pozdějších předpisů, doklad o pověřeni stavbyvedoucího bude doložen stavebnímu úřadu
Ministerstva vnitra ČR v Praze k archivaci před zahájením stavby.

5. Podle ustanovení § 152 odst. 4 stavebního zákona u stavby financované z veřejného
rozpoČtu, kterou provádí stavební podnikatel jako zhotovitel, je stavebník povinen
zajistit technický dozor stavebníka nad prováděním stavby fýzickou osobou
oprávněnou podle zákona Č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných
ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. Doklad o zajištění technického dozoru
stavebníka doloží stavebník stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze
k archivaci před zahájením stavby.

6. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se požární ochrany, bezpečnosti
práce a technických zařízení, zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravuji další
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a
o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví

2



při práci), ve znáií pozdějších předpisů, nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších
požadavcích na pracoviště a pracovni prostředí, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, nařízení vlády
č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci
na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, a zajistit ochranu zdraví
a života osob na místě stavby.

7. Dojde-li při provádění stavebních prací k nepředvídaným nálezům kulturně cenných
předmětů, detailů stavby nebo chráněných částí přírody, anebo k archeologickým
nálezům, je stavebník povinen neprodleně oznámit nález stavebnímu úřadu a orgánu státní
památkové péče nebo orgánu ochrany přírody a zároveň učinit opatření nezbytná k tomu,
aby nález nebyl poškozen nebo zničen, a práce v místě nálezu přerušit.

8. V průběhu stavebních prací nesmí být okolí touto činnosti a jejími důsledky obtěžováno
zbytečně nebo nad přípustnou míru. Stavebník zajistí, aby stavební podnikatel
v maximálně možné míře vhodnou organizací práce omezil negativní vliv prováděných
prací na životní prostředí v prostoru objektu a též provedl vhodným způsobem ochranu
okolního veře.jného prostranství a soukromého majetku. Nesmí být zamezen přistup
k přilehlým stavbám a pozemkům. Stavební činností nesmějí být znečišt'ovány veřejné
komunikace a prostranství. Navazující komunikace budou udržovány v čistotě, zejména
v době zhoršených povětrnostních podmínek. Stavbou a jejím provozem nesmí být
narušena dopravní a technická infrastruktura a veřejně prospěšná zařízení.

9. Pro stavbu musí být použity pouze schválené výrobky odpovídajících vlastností
v souladu s ustanovením § 156 stavebního zákona, zákonem Č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů, nařízením vlády Č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví
technické požadavky na vybrané stavební výrobky, ve znění pozdějších předpisů.
Příslušné doklady budou doloŽeny k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu.

10. Stavební podnikatel je povinen na stavbě vést stavební deník v souladu s ustanovením
§ 157 stavebního zákona a dle ustanovení § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci
staveb, ve znění pozdějších předpisů.

l ]. Před zahájením zemních prací musí být vytýčený veškeré trasy stávajících inženýrských
sítí a musí být dodržena jejich ochranná pásma a podmínky pro práci v těchto ochranných
pásmech.

12. Při provádění stavby je stavebník povinen v souladu s ustanovením § 152 stavebního
zákona dbát na řádné provádění stavby a dále je stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR
v Praze povinen:
- oznámit předeni termín zahájení stavby,
- ohlašovat fáze výstavby podle schváleného plánu kontrolních prohlídek a dle

skutečného postupu výstavby (zpravidla 5 dní předem):
- pro jednoduchost stavby nebyla stanovena stavebním úřadem Ministerstva vnitra ČR

v Praze kontrolní prohlídka v průběhu stavby,
- umožnit kontrolní prohlídky (i v jiných případech, kdy je to pro plnění úkolů stavebního

řádu potřebné dle ustanovení § 132 a § 133 odst. l stavebního zákona).
- neprodleně ohlásit závady na stavbě. které ohrožují životy a zdraví osob nebo

bezpečnost stavby.
- zajistit, aby na stavbě nebo staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby

a všechny doklady týkaiící se prováděné stavby.

13. Stavebník zajistí vždy účast stavbyvedoucího na kontrolní prohlídce stavby.

3



14. Stavebník písemně oznámí stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze odstranění
zjištěných závad a splnění požadavků vyplývajících z kontrolních prohlídek.

15. Pro případnou změnu stavby před jejím dokončením, která se nedotýká práv účastníků
stavebního řízení, a její schválení stavebním úřadem Ministerstva vnitra ČR v Praze
stavebník zajistí zdůvodnění a podklady pro vyznačení v ověřené projektové
dokumentaci. Stavebník tak může učinit, jen pokud se změna nedotýká podmínek
územního rozhodnutí, veřejných zájmů chráněných zvláštními právními předpisy nebo
když příslušný dotčený orgán písemně anebo prohlášením do protokolu se změnou
souhlasí, a pokud změna stavby před jejím dokončením nebude vyžadovat řízeni a vydání
rozhodnutí.

16, Stavebník zajisti, aby po dobu výstavby bylo spolehlivě a bezpečně odděleno staveniště
od ostatních prostor.

17. Zařízení na staveništi, pomocné konstrukce a jiná technická zařízení musí být bezpečná.
18. Při provádění prací je třeba si počínat tak, aby nevznikaly škody na majetku, aby

nedocházelo k ohrožení života a zdraví osob, k nadměrnému hluku, prašnosti
a znečišt'ování okolí stavby.

19. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických
požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení vyhlášky č. 501/2006
Sb., o obecných požadavcích na využíváni území, ve znění pozdějších předpisů,
ustanovení vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, kromě řešení odsouhlaseného stavebním
úřadem, dle ustanovení § 2 odst. 2 citované vyhlášky, a ustanoveni obsažená v příslušných
technických normách.

20. Při prováděni prací stavebník dodrží veškeré podmínky stanovené ve stanoviscích,
vyjádřeních a rozhodnutích dotčených orgánů, účastníků řízení, vlastníků (správců)
veřejné dopravní a technické infrastruktury a organizací, kteří se k projektové
dokumentaci vyjadřovali. Jedná se zejména o:
- Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, OMŘTČ, č.j. MV-17097-4/OSM-

2018 ze dne 11.4.2018, včetně Přílohy č. 1,
- Ministerstvo vnitra ČR, odbor zdravotnického zabezpečení, odd. ochrany

veřejného zdraví, č.j. MV-21812-2/OZZ-2018 ze dne 19.2.2018.
Stanoviska, vyjádřeni a rozhodnutí jsou nedílnou součásti projektové a spisové

dokumentace.

21. Stavební suť' a odpady vzniklé při provádění prací níusí být průběžně odstraňovány, jejich
likvidace musí být prováděna předepsaným způsobem a v souladu se zákonem
č. 185/2001 Sb., o odpadech a změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, a souvisejícími předpisy platnýnii pro odpadové hospodářství. Doklad
o nezávadné likvidaci stavebník doloží k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu.

22. Případný zábor veřejného prostranství musí být předem projednán s územně příslušnými
orgány. Tento zábor, včetně výkopů. musí být náležitě a vhodným způsobeni označen.
Stavbou dotčené části veřejných pozemků budou ihned po dokončení prací uvedeny
do původního stavu.

23. Ostatní dotčené pozemky (prostory) stavbou budou uvedeny do původního stavu,
nejpozději při předání stavebního díla stavebníkovi.

24. Před zahájenín:í stavby bude na viditelném místě umístěn štítek ,,Stavba povolena", který
obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní nioci. Štítek musí být chráněn
před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné, a ponechán na nňstě
do dokončení stavby.

4



25. Stavební práce budou dokončeny nejpozději do 31. 12. 2020.

26. Stavba může být užívána pouze na základě písemného souhlasu stavebního úřadu
dle ustanovení § 122 odst. l stavebního zákona.

27. Žádost o vydání kolaudačního souhlasu musí být podána v souladu s ustanovením § 18i
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního
opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů.

28. Stavebník zajistí, aby byly provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané
zvláštními právními předpisy, a příslušné doklady doloží k žádosti o vydáni kolaudačního
souhlasu.

29. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatří závazná stanoviska dotčených
orgánů k užíváni stavby vyžadovaná zvláštními právnin]i předpisy.

30. Pokud je stavba předmětem evidence v katastru nemovitostí nebo její výstavbou dochází
k rozdělení pozemku, doloží stavebník k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu
geometrický plán.

31. Stavebník stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze spolu se žádostí o vydání
kolaudačního souhlasu předloží údaje určující polohu definičního bodu stavby a adresního
místa, dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud při jejím provádění došlo
k nepodstatným odchylkám oproti vydanému stavebnímu povolení nebo ověřené
projektové dokumentaci. Jde-li o stavbu technické nebo dopravní infrastruktury, předloží
dokumentaci geodetické části skutečného provedení stavby.

Účastník stavebního řízeni dle ustanovení \C /09 s/avebního zákona.'

ČR - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. č.p. 810,
SOl 01 Hradec Králové, IČ 75151545 (stavebník, vlastník)

Odůvodnění:

Dne 15.5.2018 podal u stavebního úřadu Miľlisterstva vnitra ČR v Praze stavebník,
tj. Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, 501 01
Hradec Králové, IČ 75151545, žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu ,,Krajské
ředitelství policie Královéhradeckého kraje, OOP Česká Skalice, Pivovarská č.p. 54, okr.
Náchod - stavební úpravy spojené s odstraňováním bariér v policejnicli služebnách (NRPM)",
na pozemku parcelního čísla st. 1047/2 v katastrálním území a obci Česká Skalice, okres
Náchod. Dnem podání bylo stavební řízení zahájeno.

Při vymezování okruhu účastníků stavebního řízení dospěl stavební úřad Ministerstva
vnitra ČR v Praze k závěru, že v daném případě toto právni postaveni podle ustanoveni § 109
stavebního zákona přísluší stavebníku, vlastníku stavby a pozemku parcelního čísla st. 1047/2
v katastrálním území a obci Česká Skalice, okres Náchod. Jiná vlastnictví ani jiná práva
k dalším nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena.

Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Praze opatřením ze dne 21.5.2018 pod č.j. MV-
55986-2/OSM-201 8 oznámil zahájení stavebního řízení pro stavbu ,,Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje, OOP Česká Skalice, Pivovarská č.p. 54, okr. Náchod - stavební
úpravy spojené s odstraňováním bariér v policejních služebnách (NRPM)" dotčeným

5



orgánům a všem známým účastníkům řízení, přičemž upustil podle ustanovení § 112 odst. 2
stavebního zákona od ústního jednání i od ohledání na místě.

Stavba nevyžaduje v souladu s ustanovením § 16 odst. 4 stavebního zákona vydání
územního rozhodnuti nebo územního souhlasu, nebot' se jedná o stavbu umist'ovanou
v uzavřeném prostoru existujících staveb a nemění se výškové uspořádáni prostoru.

Stavebl1i úřad Ministerstva vnitra ČR v Praze ve stavebním řízení přezkoumal žádost
o vydání stavebního povolení, podanou u stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze
dne 15.5.2018, a připojené podklady z hledisek uvedených v ustanoveni § Ill odst. 1 a 2
stavebního zákona a zjistil, že projektová dokumentace je úplná, přehledná, byla zpracována
oprávněnou osobou a v odpovídající míře jsou řešeny obecné požadavky na výstavbu, je
zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybaveni
potřebného k řádnému užíváni stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem,
předložené podklady vyhovují požadavkům up]atněnýnl dotčenými orgál1y, že realizací
stavby nebudou ohroženy dotčené veřejné zájmy a ochrana životního prostředí, nebudou
nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení, při splnění
podmínek stanovených tímto rozhodnutím, a rovněž ověřil účinky budoucího užívání stavby.

Ve stanovené lhůtě účastníci řízení neuplatnili námitky, popřípadě důkazy, proti
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených
orgánů a ani dotčené orgány neuplatnily závazná stanoviska.

Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Praze v průběhu stavebního řízení neshledal
důvody bránící povolení požadované stavby, stanovil podmínky pro provedeni stavby
a k zabezpečeni ochrany veřejných zájmů a rozhodl způsobem uvedeným ve výrokové části
tohoto rozhodl1utí.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení
podle ustanoveni § 1 52 ve spojení s ustanovením § 81 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád"), podat rozklad k ministru vnitra
prostřednictvím stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze.

Včas podaný a přípustný rozklad dle ustanovení § 85 odst. l správního řádu m á
odkladný účinek.

Rozklad jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustný.
Rozklad proti rozhodnutí se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden

stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby každý účastník řízení dostal jeden stejnopis.
Nepodá-li účastník potřebný počet stejllopisů. vyhotoví je správni orgán na náklady účastníka.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci.
Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne,

kdy nabylo právní moci.

6



Dobu platnosti stavebního povolení může stavební úřad Ministerstva vnitra ČR
prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka, podanou před jejím uplynutím. Podáním
žádosti se staví běh lhůty platnosti stavebního povolení.

ministerský rada
vedoucí odděleni

otisk úředního razítka

Vyřizuje
tel.:
mobil:
e-mail:

Od správního poplatku dle ustanovení § 8 odst. l písm. a) zákona č. 634/2004 Sb.,
o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, je poplatník o s v o b o z e n .

Ověřená projektová dokumentace stavby a štítek ,,Stavba povolena" budou stavebníkovi
předány po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

ROZDĚLOVNÍK

Ůčasi'ník řízení:
Krajské ředitelství policie Královéhradeckélio krqje. OSM, Ulrichovo nám. č.p. 810,
501"01 Hradec Králové, IČ 75151545

Na vědoiní:

Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, odd. správy nemovitého majetku, Praha

Archiv: SÚ MV ČR v Praze

7



Příloha č. 6 k č.j. KRPH-57753-13/ČJ-2018-0500NE-VZ

PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji, že budu provádět odborné vedeni provádění stavby - jako stavbyvedoucí v
souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavebním
zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména v souladu s ustanoveními § 153, 158 a 160
zákona, na akci:

,,Realizace stavebních prací v objektu Krajského ředitelství policie Královéhradeckého
kraje, Obvodní oddělení Česká Skalice, Pivovarská Cp. 54 - odstraňování bariér
(NRPM)" ISMVS 014V122007123"

Dále prohlašuji, že jsem oprávněná osoba, die zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání
autorizovaných architektů a o výkonu povolánI autorizovaných inženýrů a techniků činných
ve výstavbě, v platném znění, autorizovaný inženýr/technik pro pozemní stavby luved'te
oborl, ČKAIT 0600091

V Trutnově, dne 13.9.2018

Autorizovaný inženýr/technik

Jméno:

Adresa:

Telefon

Podpis:

ik- , r-C\"<'Ři\ iT ,::>"'

Poznámka: uved'te vždy i příslušný obor autorizace, pokud bude označeno autorizačním
razítkem, není třeba dokládat výpisem z komory, stává se veřejnou listinou

I)
)
jI"")
Ĺ)

Í)

', 'I)
:Í)
: l)
'Í)'

ÍA

' &9¢. m

1·. "Á)Ĺ
i'

I):áf]
Í)

i)))
)

i ))1
))

Í))

:j,)'))':)

)1)
"Íl)

Í)'



'?"
, : "
.:j l "

,3'

.i:;'
;"'

· r,

...,

Příloha č. 7 k č.j. KRPH-57753-13/ČJ-2018-0500NE-VZ

POVĚŘENÍ

V souladu s ustanoveními § 153, 158 a 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavebním zákon), ve znění pozdějších předpisů, pověřujeme

autorizovaného inženýra/technika v oboru pozemní stavby, ČKAIT
, narozeného dne ydlištěm

03, k odbornému vedení provádění stavby, tj. stavbyvedoucím, na akci

,,Realizace stavebních prací v objektu Krajského ředjte|ství policie Královéhradeckého
kraje, Obvodní oddělení Česká Skalice, Pivovarská Cp. 54 - odstraňováni bariér
(NRPM)" ISMVS 014V122007123"

V Trutnově, dne 13.9.2018

Firma: ANTON A SYN s.r.o.
Adresa:

Telefon:

Jméno je

Podpis je
Razítko:

Pověření ve výše uvedeném rozsahu na výše uvedenou akci přijímám.

V Trutnově, dne 13.9.2018

Jméno stavbyvedoucího:

,,,,,,,,,,,,,,,,k,,

Podpis'
Telefon:

S ',Š ;

í

j '

l ·.

Ť
C '

Š

l
í S '

!'

il

.

,N

S

S ' '



.z.?

'. a,,"
C'

.V
"ti¶:

%
Š'
',k'
ii,

,. ...

" prohlašuji,
souladu se
zákon), ve

' zákona, na

Příloha č. 6 k č.j. KRPH-57751-10/ČJ-2018-0500NE-VZ

PROHLÁŠENÍ

že budu provádět odborné vedení provádění stavby - jako stavbyvedoucí v
zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánovánI a stavebním řádu (stavebním

znění pozdějších předpisů, zejména v souladu s ustanoveními § 153, 158 a 160
akci:

Realizace stavebních prací v objektu Krajského ředitelstvi policie Královéhradeckého
kraje, Obvodní odděleni Broumov, Masarykova 248 - odstraňováni bariér (NRPM)"
ISMVS 014V122007124

Dále prohlašuji, že jsem oprávněná osoba, dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných
ve výstavbě, v platném znění, autorizovaný inženýr/technik pro pozemní stavby luved'te
oborl, ČKAIT 0600091

V Trutnově, dne 13.9.2018

Autorizovaný inženýr/technik

Jméno:

Adresa:

Telefon:

Podpis:

°'"""°""""° """"'

%1 /7' . 060cjog"

Poznámka: uved'te vždy i příslušný obor autorizace, pokud bude označeno autorizačním
razítkem, není třeba dokládat výpisem z komory, stává se veřejnou listinou

,

l
S
ľ
Ý

l
;



, j)

."úi ?):.'
' l í:"

-,"Á- Z'·.:·
)1' )' Př'loha č 7 k č j. KRPH 57751 10/ČJ 2018 0500NE VZ
,,/,'d

"f ":'

'!" "' POVĚŘENÍ
,I))"' ") 3Qu|adu s ustanoveními § 153, 158 a 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním p|ánování a

' ) )=qebnÍm řádu (stavebnin zákon), ve zněn" pozdějš'ch předp sú, pověřujeme pana ng.
'") autorizovaného inženýra/technika v oboru pozemní stavby, ČKAIT
'),:: , narozeného dne
'j ;:;, k odbornému vedeni provádění stavby, tj. stavbyvedoucím, na akci

. j? ,Realizace stavebních prací v objektu Krajského ředitelství policie Královéhradeckého
"i' '-'aje, Obvodní oddělení Broumov, Masarykova 248 - odstraňováni bariér (NRPM)"

' ?9) tSMVS 014V122007124
.'A"

'Í)'

: ,' Trutnově, dne 13.9.2018
)' Firma: ANTON A SYN s.r.o

·, Adresa:
Í) Telefon:
'Í')) Jméno je

Podpis je

Razítko:

Povereni ve vyše uvedeném rozsahu na vyše uvede

V Trutnově, dne 13.9.2018

jméno stavbyvedoucího:

Autorizační razítko:

Podpis'

Teleforr

)))'
)ij
!

Í,:'
·1,%: ·
)j;'

i "
· E

Í)!

í),

Ý

í

íÍ'í
'l

l
'i';
'Ž'í,,íF?
,,

í

lb .

j , q

t

: ¢,;
?

u'
' :' t,j,.
' j)


